
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

測量業務

宮崎県児湯郡新富町入札方式

入札日

法人番号

令和7年3月14日令和7年2月21日 ～

低入札価格調査実施　落札

順位

入札・契約状況調書

業務の名称 新田原飛行場周辺地区（６）測量業務（その２）

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和7年1月21日

入札金額

(株)オオバ 9013201001170 9,590,000           2

(株)中庭測量コンサルタント 5010801033746 8,900,000           1

(株)セリオス

(株)八光開発コンサルタント 6350001008209 10,780,000         4

2011701002991 10,620,000         3

7120001082688 11,000,000         5

(株)コスモエンジニアリング

契約業者名
名称等 (株)中庭測量コンサルタント

住所

契約金額 9,790,000 8,900,000 （税抜））

調査基準価格 11,789,052 10,717,320 （税抜））

予定価格 14,751,067 13,410,061 （税抜））

東京都渋谷区笹塚２－４－１


